
 

 

UCHWAŁA NR XLI/300/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym  

i sołtysom Gminy Szydłowiec. 

  Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/188/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 listopada 2020 r.  

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym i sołtysom Gminy Szydłowiec § 3 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla sołtysów poszczególnych sołectw z terenu 

Gminy Szydłowiec ustaloną w oparciu o liczbę mieszkańców danego sołectwa za 

wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją w wysokości: 

1) sołtys wsi Barak 507,00 zł 

2) sołtys wsi Chustki 534,00 zł 

3) sołtys wsi Ciechostowice 555,00 zł 

4) sołtys wsi Hucisko 514,00 zł 

5) sołtys wsi Jankowice 515,00 zł 

6) sołtys wsi Korzyce 517,00 zł 

7) sołtys wsi Krzcięcin 498,00 zł 

8) sołtys wsi Łazy 531,00 zł 

9) sołtys wsi Majdów 552,00 zł 

10) sołtys wsi Omięcin 530,00 zł 

11) sołtys wsi Rybianka 514,00 zł 

12) sołtys wsi Sadek 574,00 zł 

13) sołtys wsi Szydłówek I 517,00 zł 

14) sołtys wsi Szydłówek II 522,00 zł 

15) sołtys wsi Świerczek 517,00 zł 

16) sołtys wsi Świniów 494,00 zł 

17) sołtys wsi Wilcza Wola 507,00 zł 

18) sołtys wsi Wola Korzeniowa 541,00 zł 

19) sołtys wsi Wysoka 509,00 zł 

20) sołtys wsi Wysocko 517,00 zł 

21) sołtys wsi Zastronie 558,00 zł 

22) sołtys wsi Zdziechów 554,00 zł.” 

  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

                                                                   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk  


